
Núm. 88
3 de julio de 2021

Fascículo 137 - Sec. III. - Pág. 27214

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección III. Otras disposiciones y actos administrativos
CONSEJO INSULAR DE MALLORCA
INSTITUTO MALLORQUÍN DE ASUNTOS SOCIALES

273318 Resolución de la Presidencia del Instituto Mallorquín de Asuntos Sociales de concesión para los
meses de Abril y Mayo de la prestación económica de urgencia social, modalidad emergencia, en el
marco del Decreto Ley 10/2020, de 12 de Junio, de prestaciones sociales de caracter económico de las
Islas Baleares

Antecedentes:

Vistos los expedientes de la prestación económica de urgencia social, para los meses de Abril y Mayo, modalidad emergencia, en el marco1.
del Decreto Ley 10/2020, de 12 de Junio, de prestaciones sociales de caracter económico de las Islas Baleares, la relación la cual se adjunta,
que han estado informados favorablemente por el equipo técnico del servicio por las cantidades individuales referidas que hacen un total de 
345.042,75€.

Vista la propuesta de la Jefa de la Sección de Prestaciones y la conformidad de la Intervención Delegada.2. 

De acuerdo con lo que dispone el Decreto Ley 10/2020, de 12 de Junio, de prestaciones sociales de caracter económico de las Islas3. 
Baleares(BOIB núm.109 de 10 de Junio de 2020).

De acuerdo con lo que establece la Resolución de la Presidencia del Instituto Mallorquín de Asuntos Sociales (IMAS) de día 20 de Abril4. 
de 2021, para la aprovación del régimen regulador para el otorgamiento de una prestación económica de urgencia social, modalidad
emergencia, en el marco del Decreto Ley 10/2020, de 12 de Junio, de prestaciones sociales de caracter económico de las Islas Baleares
(BOIB núm. 53 de 22 de Abril de 2021) y su posterior modificación y rectificación de errores del régimen regulador para el otorgamiento de
una prestación económica de urgencia social, modalidad emergencia, en el marco del Decreto Ley 10/2020, de 12 de Junio, de prestaciones
sociales de carácter económico de las Islas Baleares dictada por la Presidencia del IMAS día 10 de Junio de 2021(BOIB núm.79 de 15 de
Junio de 2021).

Vista la propuesta anterior y el informe de la Intervención Delegada con número. 2021/1123 de fecha 23 de Junio de 2021, haciendo uso de5.
las atribuciones que me han estado conferidas, de acuerdo con lo que establece el artículo 7.2 apartado 23 de los Estatutos del Instituto
Mallorquín de Asuntos Sociales aprobados por acuerdo del Pleno del Consejo de Mallorca de día 11 de abril de 2019 (BOIB núm . 67 , de 18
de Mayo de 2019) en relación con las bases de ejecución del presupuesto del Instituto Mallorquín de Asuntos Sociales para el 2021.

Fundamentos jurídicos

1.El artículo 70.4 del Estatuto de Autonomía de las Islas Baleares establece que son competencia de los Consejos Insulares los ‘'Servicios
sociales y asistencia social. Desarrollo comunitario e integración. Política de protección y atención a personas dependientes. Complementos
de la Seguridad Social no contributiva. Voluntariado Social. Políticas de atención a las personas y a los colectivos en situación de pobreza o
necesidad social''.

2. El artículo 14 de la Ley 14/2001, de 29 de Octubre, de atribución de competencias a los consejos insulares en materia de servicios sociales,
dentro del marco de la regulación básica establecida por el Gobierno de las Islas Baleares.

3. El artículo 37, apartado i) de la Ley 4/2009 de 11 de Junio, de Servicios Sociales establece que es competencia de los consejos insulares la
concesión, gestión y tramitación de las prestaciones económicas incluidas en las competencias propias en materia de servicios sociales y
aquellas que se le encomanden dentro del marco de la planificación general del Gobierno de las Islas Baleares.

El sistema público de los servicios sociales incluye, entra otras prestaciones, las económicas, que son, de acuerdo con el artículo 22 de la
mencionada Ley 4/2009, las aportaciones dinerarias que tienen como finalidad atender determinadas situaciones de necesidad en la que se
encuentran las personas que no disponen de recursos económicos suficientes para hacer frente y no estan en condiciones de conseguirlas o
recibirlas de otras fuentes. Estas prestaciones se pueden otorgar con carácter de urgencia social y quedan excluidas del ámbito de aplicación
de la Ley de subvenciones.

Como establece el artículo 27 y la Disposición final cuarta de la Ley 4/2009, cada Consejo Insular, en el marco de sus competencias , ha de
definir las prestaciones propias de servicios sociales, complementando la cartera básica de servicios sociales que aprueba el Gobierno de las

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/8

8/
10

92
26

8

http://boib.caib.es


Núm. 88
3 de julio de 2021

Fascículo 137 - Sec. III. - Pág. 27215

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Islas Baleares, la cual fue aprobada mediante el Decreto 66/2016, de 18 de Noviembre , por la cual se establecen principios generales para las
carteras insulares y locales.

4. El Decreto Ley 10/2020 de 12 de Junio, de prestaciones sociales de carácter económico de las Islas Baleares, de 16 de junio de 2020,
regula las prestaciones sociales de carácter económico en el ámbito de los servicios sociales de las Islas Baleares y de acuerdo con el artículo
5.4 relacionado con el artículo 79. apartado c) del mencionado cuerpo legal, las prestaciones económicas de urgencia social ‘«tienen la
finalidad de atender a situaciones de necesidades puntuales, urgentes y básicas de subsistencia, así como dar soporte a los procesos
personales de inserción social» y atiende a la tipología de emergencia para « la situación de necesidades provocada por una emergencia,
generando una situación de carencia en el acceso a las necesidades sociales básicas».

En su título IV , el Decreto Ley establece las principales características de las prestaciones económicas de urgencia social , así como entre
otras cuestiones , sus tipologias (básicas, de emergencia o de soporte), el órgano instructor, los requisitos y las obligaciones de las personas
beneficiarias así como el procedimiento de concesión, pago y comptabilidad.

El artículo 9 dispone que las prestaciones económicas de urgencia social no son incompatibles, por su naturaleza, con ninguna pensión ni
prestación pública.

L'article 9 disposa que les prestacions econòmiques d'urgència social no són incompatibles, per la seva naturalesa, amb cap pensió ni
prestació pública.

La resolución de la Presidencia del Instituto Mallorquín de Asuntos Sociales de día 20 de abril de 2021, para la aprovación del régimen5.
regulador para el otorgamiento de una prestación económica de urgencia social, modalidad emergencia, en el marco del Decreto Ley
10/2020, de 12 de Junio, de prestaciones sociales de carácter económico de las Islas Baleares (BOIB núm.53, de 22 de Abril de 2021).

La resolución de la Presidencia del IMAS de día 10 Junio de 2021 de modificación y rectificación de la Resolución del Presidente del6.
IMAS de día 20 de abril de 2021, para la aprovación del régimen regulador para el otorgamiento de una prestación económica de urgencia
social , modalidad emergencia , en el marco del Decreto Ley 10/2020, de 12 de Junio, de prestaciones sociales de carácter económico de las
Islas Baleares.

7. La Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas (BOE núm.236, de 2 de
Octubre de 2015), el Decreto Ley 10/2020, de 16 de Junio , de prestaciones sociales de carácter económico y la Ley 4/2009 de 11 de Junio de
servicios sociales serán de aplicación en defecto de regulación en la propuesta.

El Instituto Mallorquín de Asuntos Sociales , como organismo autónomo creado por el Consell de Mallorca, adscrito al Departamento de8.
Derechos Sociales del Consell de Mallorca , es el ente que ejerce las competencias atribuidas por cualquier título al Consell de Mallorca en
materia de servicios sociales y protección de menores, de conformidad al artículo 2 de los Estatutos del Instituto Mallorquín de Asuntos
Sociales (BOIB núm. 67, de 18 de mayo de 2019) aprovado por el acuerdo del pleno del Consell de Mallorca de fecha 11 de abril de 2019. El
órgano competente para aprovar esta resolución es la Presidencia del IMAS, de acuerdo con los artículos 7.2 apartado 7 y 7.3 de los Estatutos
del IMAS. No obstante y de acuerdo con el artículo 8.2.1 las Vicepresidencias del IMAS supliran a la Presidencia y asumiran sus
atribuciones en caso de vacante, ausencia, enfermedad, imposibilidad física o otra causa legal.

Resuelvo:

 la propuesta del equipo técnico del servicio para conceder las ayudas de urgencia social a los solicitantes que se relacionan1.TRASLADAR  
en el anexo 1 por las cantidades individuales y el periodo que se indica.

 un gasto con cargo a la partida 30.23141.48003 del presupuesto de 2021, a favor de las personas2.AUTORIZAR Y DISPONER
 relacionadas en el anexo 1 por las cantidades individuales y el periodo que se indica por un total de 345.042,75€.

 esta Resolución en el Boletín Oficial de las Islas Baleares y en la Sede electrónica del Consejo Insular de Mallorca tal y como3.PUBLICAR
establece el apartado B,10 de la Resolución de la Presidencia del IMAS de día 10 Junio de 2021 de modificación y rectificación de la
Resolución del Presidente del IMAS de día 20 de abril de 2021, para la aprovación del régimen regulador para el otorgamiento de una
prestación económica de urgencia social , modalidad emergencia , en el marco del Decreto Ley 10/2020, de 12 de Junio, de prestaciones
sociales de carácter económico de las Islas Baleares (BOIB núm 79, de 15 de juny de 2021).

Esta resolución no pone fin a la vía administrativa y contra ella se puede interponer, de acuerdo con el artículo 28.1 de los Estatutos del
IMAS aprobados por Acuerdo del Pleno del Consejo de Mallorca de 11 de abril de 2019 (BOIB n.º 67, de 18 de mayo de 2019), recurso de
alzada ante el Consejo Ejecutivo del Consejo Insular de Mallorca, dentro del plazo de un mes, contador a partir del día siguiente al de la
notificación de la presente resolución.

Contra la desestimación exprés del recurso de alzada podrá interponerse recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/8

8/
10

92
26

8

http://boib.caib.es


Núm. 88
3 de julio de 2021

Fascículo 137 - Sec. III. - Pág. 27216

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, contadores a partir del día siguiente al de la notificación de la desestimación del
mencionado recurso.

Contra la desestimación por silencio del recurso de alzada podrá interponerse recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo
contencioso-administrativo, en cualquier momento a partir del día siguiente a la desestimación presunta (tres meses desde la interposición del
recurso sin que se haya notificado la resolución).

No obstante lo anterior, se puede ejercitar, si es el caso, cualquier otro recurso que se estime pertinente. Todo esto en conformidad con la Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción contencioso-administrativa, y de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento
administrativo común de las administraciones públicas.

 

Palma, en fecha de la firma electrónica (23 de junio de 2021)

El president de l'IMAS i conseller de Drets Socials
Javier de Juan Martín

 

RELACIÓN CONCESIONES PRESTACIÓN ECONÓMICA, MODALIDAD EMERGENCIA ABRIL-MAYO 2021

Nombre DNI /NIE Importe € meses Total prestación

A.E.H.N ****2575* 738,42 2 1.476,84 €

A. P.C ***3386** 461,51 2 923,02€

A.B.P.F ***8236** 692,27 2 1.384,54€

A.E.P.B ***2881** 200,77 2 401,54€

A.F.C ***5951** 461,51 2 923,02€

A.M ****8711* 461,51 2 923,02€

A.Z ****8991* 738,42 2 1.476,84€

A.M ****3016* 557,33 2 1.114,66€

A.N.L.S ****5652* 738,42 2 1.476,84€

A.N.C.C ***6504** 738,42 2 1.476,84€

A.T ****3130* 313,31/461,51 2 774,82€

A.M.S ****0988* 692,27 2 1.384,54€

A.A.A ***1985** 783,29 2 1.566,58€

A.E.J ****3790* 599,96 2 1.199,92€

A.L.M ****3390* 461,51 2 923,02€

A.C.C.R ****6330* 166,96 2 333,92€

A.M.G.C ***35229* 599,96 2 1.199,92€

A.L.T ****3681* 692,27 2 1.384,54€

A.P.M.R ****4000* 692,27 2 1.384,54€

A.F.D.C.T ***4585** 461,51 2 923,02€

A.E.C.B ****6863* 738,42 2 1.476,84€

A.M.H ****6371* 599,96 2 1.199,92€

A.B.L ****4592* 599,96 2 1.199,92€

A.S.S.B ***3889** 599,96 1 599,96€

A.B.G ***3647** 461,51 2 923,02€

A.B.B ***8701** 461,51 2 923,02€

A.M.M ***2631** 461,51 2 923,02€

A.R.GA ***2214** 692,27 2 1.384,54€

A.R.B ***1536** 461,51 2 923,02€

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/8

8/
10

92
26

8

http://boib.caib.es


Núm. 88
3 de julio de 2021

Fascículo 137 - Sec. III. - Pág. 27217

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Nombre DNI /NIE Importe € meses Total prestación

A.T.F ***3598** 461,51 2 923,02€

A.B.P ***0180** 599,96 2 1.199,92€

A.G.L ***1021** 461,51 2 923,02€

A.P.P ***9782** 461,51 2 923,02€

A.R.M ***8784** 599,96 2 1.199,92€

A.S.R ***7259** 461,51 2 923,02€

A.D.F ***0912** 599,96 2 1.199,92€

A. B ****6359* 599,96 2 1.199,92€

A.F.C ***0212** 599,96 2 1.199,92€

B.E.O.O ****5731* 461,51 2 923,02€

B.S.C.V ***1995** 148,04 2 296,08€

B.F.V ****9493* 461,51 2 923,02€

B.L ****7925* 461,51 2 923,02€

B.Z..Z ***1410** 738,42 2 1.476,84€

C.A.R.R ****9923* 461,51 2 923,02€

C.L.A ***2207** 169,69 2 339,38€

C.I.P.M ***3612** 783,29 2 1566,58€

C.J.S.M ***1673** 461,51 2 923,02€

C.P.M ***0986** 149,96 2 299,92€

C.L ***9427* 286,5/738,42 2 1.024,92

C.M.C ***7312** 461,51 2 923,02€

C.S ****9868* 461,51 2 923,02€

C.D ****0598* 599,96 2 1.199,92€

C.N.S ****1014* 461,51 2 923,02€

C.E.M.M ***9083** 599,96 2 1.199,92€

C.I.G.K ***1512** 738,42 2 1.476,84€

C.A.G.S ***6246** 436,19/240,34 2 676,53€

D.M.B.G ***4580** 169,69 2 339,38€

D.C ****3734* 461,51 2 923,02€

D.A.U.Q ****5819* 461,51 2 923,02€

D.P.E.F ***7156** 599,96 2 1.199,92€

D.O ****6089* 692,27 2 1.384,54€

D.M.C.E ***4384** 461,51 2 923,02€

D.C.T ***5272** 578,27 2 1.156,54

D.G.S ***5392** 599,96 2 1.199,92€

D.V.N ***6097** 461,51 2 923,02€

D.A.B.F ***7825** 254,84 2 509,68€

D.S.D ***5306** 461,51 2 923,02€

E.B.A.B ***0867** 461,51 2 923,02€

E.E ****0558* 783,29 2 1566,58€

E.I.R ****5547* 692,27 2 1.384,54€

E.T ****5270* 738,42 2 1.476,84€

E.Y.F ****1326* 461,51 2 923,02€

E.A.D.S ****8387* 461,51 2 923,02€

E.A.A ***1591** 783,29 2 1.566,58€

E.E.C ****7264* 599,96 2 1.199,92€

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/8

8/
10

92
26

8

http://boib.caib.es


Núm. 88
3 de julio de 2021

Fascículo 137 - Sec. III. - Pág. 27218

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Nombre DNI /NIE Importe € meses Total prestación

E.F.B ***3593** 461,51 2 923,02€

E.T.M ***0736** 692,27 2 1.384,54€

E.G.H ***0465** 461,51 2 923,02€

E.V.D ***4762** 692,27 2 1.384,54€

E.O.C ***7894** 461,51 2 923,02€

E.G.G ****9839* 599,96 2 1.199,92€

E.M.P ***4768** 692,27 2 1.384,54€

E.O.A ***8025** 461,51 2 923,02€

E.V.D ****8389* 253,7/599,96 2 853,66€

F.A.L ****4125* 599,96 1 599,96€

F.Y ****5486* 738,42 2 1.476,84€

F.A.E.H ****1752* 692,27 2 1.384,54€

F.A ****7064* 738,42 2 1.476,84€

F.Z ****4417* 599,96 2 1.199,92€

F.W ****2013* 783,29 2 1.566,58€

F.M ****5961* 599,96 2 1.199,92€

F.G.R ***0310** 461,51 2 923,02€

F.M.M.C ***2405** 599,96 2 1.199,92€

F.P.F ***1713** 461,51 2 923,02€

F.S.S ***0270** 692,27 2 1.384,54€

F.T.G ***7486** 461,51 2 923,02€

F.A.E.E ***8066** 461,51 2 923,02€

F.C.M ***1161** 461,51 2 923,02€

F.T.B ***1775** 461,51 2 923,02€

G.O.S ***4018** 461,51 2 923,02€

G.E.C ***3983* 738,42 2 1.476,84€

G.L.A ****2200* 692,27 2 1.384,54€

G.L ****6781* 169,7/339,4 2 509,10€

G.E.E.R ****6225* 599,96 2 1.199,92€

G.S.F ***7803** 461,51 2 923,02€

G.L.D.L.R ***2604** 461,51 2 923,02€

G.S ****3950* 692,27 2 1.384,54€

G.A.M ****7363* 599,96 2 1.199,92€

H.E.K ****1623* 461,51 2 923,02€

H.E.O ****1774* 738,42 2 1.476,84€

H.I ****9070* 461,51 2 923,02€

H.J.E ****0781* 461,51 2 923,02€

H.M ****4198* 461,51 2 923,02€

H.B ****5459* 738,42 2 1.476,84€

H.M ****0193* 599,96 2 1.199,92€

H.R.S.G.H ****1563* 461,51 2 923,02€

H.R ****4595* 461,51 2 923,02€

H.B.F ****2868* 381,96 2 763,92€

H.M.O.P ****3683* 738,42 2 1.476,84€

H.A.H ****8841* 692,27 2 1.384,54€

I.B ****9880* 783,29 2 1.566,58€

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/8

8/
10

92
26

8

http://boib.caib.es


Núm. 88
3 de julio de 2021

Fascículo 137 - Sec. III. - Pág. 27219

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Nombre DNI /NIE Importe € meses Total prestación

I.R.E ****3893* 461,51 1 461,51€

I.M.E.C ***5057* 174,96 2 349,92€

I.C.B ***8820** 307,97 2 615,94€

I.F.A.F ***4865** 599,96 2 1.199,92€

I.M.M ***6699** 692,27 2 1.384,54€

I.G.C ***2000** 692,27 2 1.384,54€

I.F.M.A ***2873** 461,51 2 923,02€

I.G ****6062* 461,51 2 923,02€

I.M.S ***3492** 461,51 2 923,02€

J.P.R ***7547** 738,42 2 1.476,84€

J.T ****8131* 461,51 2 923,02€

J.C.F ****1808* 783,29 2 1.566,58€

J.V.R ***7385** 692,27 2 1.384,54€

J.B.M ***0253** 461,51 2 923,02€

J.A.F.M ****4053* 738,42 2 1.476,84€

J.A.A.D.R ****4645* 461,51 2 923,02€

J.E.L.A ***9731** 692,27 2 1.384,54€

J.F.C ***2093** 461,51 2 923,02€

J.M.M.G ***6799** 461,51 1 461,51€

J.V.D.G ***6578** 461,51 2 923,02€

J.A.M ***7010** 326,93 1 326,93€

J.G.M ***6591** 599,96 2 1.199,92€

J.P.G ***8703** 461,51 2 923,02€

J.A.S.L ***1881** 461,51 2 923,02€

J.I.O ****0571* 738,42 2 1.476,84€

J.C.Q ***3995** 599,96 2 1.199,92€

J.M.B.P ***7320** 461,51 2 923,02€

J.M.T.N ***2329** 461,51 2 923,02€

J.M.G.S ***3623** 498,54 2 997,08€

J.M.M.C ***0659** 461,51 2 923,02€

J.S.F ***4188** 403,96 1 403,96€

K.R.M.L ****7649* 208,2 2 416,40€

K.B.B ***9498** 599,96 2 1.199,92€

K.F.B ****9321* 738,42 2 1.476,84€

K.A ****2084* 783,29 2 1.566,58€

L.C ****2513* 599,96 2 1.199,92€

L.L.S ***1940** 262 2 524€

L.R.M ***3035** 461,51 2 923,02€

L.A.F ***9027** 599,96 2 1.199,92€

L.P.D.R ****5096* 461,51 2 923,02€

L.E.D.B ****5315* 599,96 2 1.199,92€

L.C ****6548* 461,51 2 923,02€

L.J.B ***7726** 692,27 2 1.384,54€

L.M.M ***2116** 149,96 2 299,92€

L.A ****1291* 783,29 2 1.566,58€

L.S ****1935* 692,27 2 1.384,54€

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/8

8/
10

92
26

8

http://boib.caib.es


Núm. 88
3 de julio de 2021

Fascículo 137 - Sec. III. - Pág. 27220

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Nombre DNI /NIE Importe € meses Total prestación

L.O.I ****6714* 599,96 2 1.199,92€

L.P.N ***9214** 535,42 2 1.070,84€

L.V.V.G ****2655* 692,27 2 1.384,54€

M.S ****6298* 461,51 2 923,02€

M.B.S ***3276** 461,51 2 923,02€

M.J.S ****9251* 461,51 2 923,02€

M.M ****0107* 461,51 2 923,02€

M.B.O ***1857** 461,51 2 923,02€

M.D.M ***3347** 461,51 2 923,02€

M.M.F ***9685** 461,51 2 923,02€

M.I.S.C ***3242** 461,51 2 923,02€

M.A.R.M ***5280** 461,51 2 923,02€

M.G.R ***6528** 461,51 2 923,02€

M.H.F ***7898** 461,51 2 923,02€

M.I.V ***2179** 599,96 2 1.199,92€

M.M.P ***6952** 692,27 2 1.384,54€

M.A.C.B ***5198** 322,05/599,96 2 922,01€

M.A.V.P ***3352** 692,27 2 1.384,54€

M.A.B ****4159* 461,51 2 923,02€

M.C.P.P ***4366** 461,51 2 923,02€

M.C.F.G ***1878** 461,51 2 923,02€

M.D.R.A.F ***0032** 461,51 2 923,02€

M.D.F.H ***6411** 319,96/599,96 1 919,92€

M.E.M.V **0194*** 692,27 2 1.384,54€

M.E.V.F ***6286** 461,51 2 923,02€

M.G.B ***8620** 243/783,29 2 1.026,29

M.I.G.V ***3525** 461,51 2 923,02€

M.I.B.S ***3343** 461,51 2 923,02€

M.I.L.P ***1632** 692,27 2 1.384,54€

M.I.T.P ***8779** 461,51 2 923,02€

M.J.E.C ***1113** 783,29 2 1.566,58€

M.J.B.B ***4770** 461,51 2 923,02€

M.L.B ****9717* 783,29 2 1.566,58€

M.L.A.D.A ***3774** 461,51 2 923,02€

M.M.E.F ***6119** 738,42 2 1.476,84€

M.M.C.B ***5554** 599,96 2 1.199,92€

M.P.B.M ***9715** 461,51 2 923,02€

M.P.C.O ****5038* 461,51 2 923,02€

M.R.B ***5401** 461,51 2 923,02€

M.R.P.G ***1540** 461,51 2 923,02€

M.S.R.C ***4677** 262 2 524€

M.T.L.P ***3183** 166,51 2 333,02€

M.K.D ****3010* 692,27 2 1.384,54€

M.A ****5851* 599,96 2 1.199,92€

M.F ****6942* 599,96 2 1.199,92€

M.S.N ****9957* 461,51 2 923,02€

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/8

8/
10

92
26

8

http://boib.caib.es


Núm. 88
3 de julio de 2021

Fascículo 137 - Sec. III. - Pág. 27221

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Nombre DNI /NIE Importe € meses Total prestación

M.A.M ****6638* 262 2 524€

M.F.D.N.C ****4477* 599,96 2 1.199,92€

M.V.B ***6382** 461,51 2 923,02€

M.B.M ****0423* 461,51 2 923,02€

M.K.D ****3330* 461,51 2 923,02€

M.S.S ****9203* 461,51 2 923,02€

M.T.Z ****7354* 461,51 2 923,02€

M.M.S.F ***6737** 461,51 2 923,02€

M.T.A ***4164** 461,51 2 923,02€

M.E.V.V ****0344* 461,51 2 923,02€

M.Z ****0472* 599,96 2 1.199,92€

M.B.Y.D ****3185* 692,27 2 1.384,54€

M.S.F ***8561** 461,51 2 923,02€

M.M.M.C ***9031** 461,51 2 923,02€

M.A.I.D ***8832** 461,51 2 923,02€

M.A.M.C ***3322** 461,51 1 923,02€

M.A ****2775* 783,29 2 1.566,58€

M.A.F.G ***0440** 461,51 2 923,02€

M.P.P ***4269** 344,79 2 689,58

M.E.A.R ****2779* 738,42 2 1.476,84€

M.H ****2822* 461,51 2 923,02€

M.O.M ****6558* 461,51 2 923,02€

M.M.M ***4699** 461,51 2 923,02€

M.B ****3803* 461,51 2 923,02€

M.M.C ***1771** 692,27 1 692,27€

M.T.B ****5959* 599,96 2 1.199,92€

M.F ****8597* 461,51 2 923,02€

M.B ****0684* 599,96 2 1.199,92€

M.D.T.R ***9796** 461,51 2 923,02€

N.J.R.C ****2817* 169,69 2 339,38€

N.R.C ****9483* 692,27 2 1.384,54€

N.C.P ***0238** 148,04 2 296,08

N.E.R.F ***9198* 692,27 2 1.384,54€

N.G.S ***2580** 461,51 2 923,02€

N.F.M.J ***7519** 599,96 2 1.199,92€

N.M ****2799* 783,29 2 1.566,58€

N.F ****3635* 461,51 2 923,02€

N.F ****2368* 129,42/738,42 2 867,84€

N.A.S ***8515** 692,27 2 1.384,54€

N.R.I.V ***9996** 738,42 2 1.476,84€

O.C.P ***8885** 599,96 2 1.199,92€

O.L.V.B ***8176* 461,51 2 923,02€

O.M.G.G ***1937** 461,51 2 923,02€

O.T.P.D ****2430* 148/434,96 2 582,96

O.Y.P.G ***0305* 692,27 2 1.384,54€

O.A.Z ***6563* 461,51 2 923,02€

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/8

8/
10

92
26

8

http://boib.caib.es


Núm. 88
3 de julio de 2021

Fascículo 137 - Sec. III. - Pág. 27222

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Nombre DNI /NIE Importe € meses Total prestación

O.O ****3719* 692,27 2 1.384,54€

O.B ****7720* 783,29 2 1.476,84€

P.R ****0508* 461,51 2 923,02€

P.B.S.V ****8219* 461,51 2 923,02€

P.C.E ****6779* 461,51 2 923,02€

P.F.P ****1163* 599,96 2 1.199,92€

P.L ****2691* 599,96 2 1.199,92€

P.G.B ***9995** 461,51 2 923,02€

P.J.F.V ***6482** 461,51 2 923,02€

P.S ****4991* 461,51 2 923,02€

P.C.F.G ***3613** 399,96 2 799,92€

P.V.G ***9355** 461,51 2 923,02€

R.Z ****8871* 599,96 2 1.199,92€

R.F.C ***3593** 738,42 2 1.476,84€

R.P.M ***1414** 461,51 2 923,02€

R.S.D.L.O ***9555** 461,51 2 923,02€

R.S.V ***0991** 599,96 2 1.199,92€

R.G.V
 

***0112** 461,51 2 923,02€

R.M.L ****1172* 461,51 2 923,02€

R.R.R ***1488** 148,96 1 297,92€

R.F ****5508* 461,51 2 923,02€

R.C ****7699* 599,96 2 1.199,92€

R.C.B ***1437** 461,51 2 923,02€

R.A.C.A ***4616* 461,51 2 923,02€

R.A.S ***8193** 692,27 2 1.384,54€

R.A.R.M ***1890** 783,29 2 1.566,58€

R.M.C.M ***0617** 240,35 2 480,70

R.M.C.S ***1910** 599,96 2 1.199,92€

R.M.L.L ***8515** 461,51 2 923,02€

R.M.P.G ***1934** 461,51 2 923,02€

R.M.R.M ***0505** 240,35 2 480,70

R.C.G ***2880** 692,27 2 1.384,54€

R.M.N ***9659** 461,51 2 923,02€

R.Y.S.R ****9416* 461,51 2 923,02€

S.A ****5766* 461,51 2 923,02€

S.Y ****9285* 738,42 2 1.476,84

S.E.N ***1279** 461,51 2 923,02€

S.P.L ***1243** 738,42 2 1.476,84

S.R ***6936** 599,96 2 1.199,92€

S.E.V ****0675* 461,51 2 923,02€

S.G.G ***1961** 461,51 2 923,02€

S.R.B ***3119** 599,96 2 1.199,92€

S.T.B ****5549* 461,51 2 923,02€

S.C.M ****3979* 208,15 2 416,30€

S.A.G ***1690** 599,96 2 1.199,92€

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/8

8/
10

92
26

8

http://boib.caib.es


Núm. 88
3 de julio de 2021

Fascículo 137 - Sec. III. - Pág. 27223

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Nombre DNI /NIE Importe € meses Total prestación

S.A.L.M ***3076** 599,96 2 1.199,92€

S.S ****9576* 692,27 2 1.384,54€

T.A.A ***0170** 692,27 2 1.384,54€

T.G.E ***7936** 692,27 2 1.384,54€

T.S.M ***5149** 461,51 2 923,02€

T.A.F 41210** 738,42 2 1.476,84

T.T.Y.H ****6142* 199 2 398€

T.E.O ****0678* 461,51 2 923,02€

T.J ****0351* 599,96 2 1.199,92€

V.M.C ***0726** 461,51 2 923,02€

V.C.D ***8697** 339,29 2 678,58€

V.G.R ***5798** 461,51 2 923,02€

V.H.V ***4595** 783,29 2 1.566,58€

V.A.G.G ***1138** 461,51 2 923,02€

V.I.A.R.O ****7692* 461,51 2 923,02€

V.M.T.C ***7015** 599,96 2 1.199,92€

V.Z ****4221* 738,42 2 1.476,84

V.D ***7808** 461,51 2 923,02€

V.N.D ****7642* 599,96 2 1.199,92€

Y.E.B ****1755* 599,96 2 1.199,92€

Y.G.F ***9649** 286,5 2 573€

Y.L.M ***1595** 461,51 2 923,02€

Y.S.P ***9666** 599,96 2 1.199,92€

Y.Z ****8960* 292,27 2 584,54€

Y.A.G ****3729* 692,27 2 1.384,54€

TOTAL    345.042,75€

 

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/8

8/
10

92
26

8

http://boib.caib.es

		2021-07-02T14:15:19+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1625228119184
	Aprobación del documento




